


Programm

17.00 Uhr
17.05 Uhr

17.35 Uhr

18.05 Uhr
18.25 Uhr

Wo?

BegriRung

Vortrag von Prof. Dr. Markus Egg:
Hallstattzeitliche Vogeldarstellungen
aus dem Graberfeld von Worgl in Tirol
Vortrag von Prof. Dr. Louis Nebelsick:
Pieve d’Alpago: eroticism and rough
justice in Situla Art

Reflexionen von Kollegen der VFG
Geselliges Beisammensein

Vor- und Friihgeschichtliche Archaologie
Johannes-Gutenberg Universitat Mainz
Schénborner Hof

Schillerplatz 11

55116 Mainz
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Anmeldung erbeten an: archvfg@mail.uni-mainz.de



